

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту «Про затвердження Порядку укладення контракту з керівником державного, комунального закладу охорони здоров'я та типових форм контракту з керівником державного, комунального закладу охорони здоров'я»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта	
Про спостережну раду закладу охорони здоров'я та внесення змін до Типової форми контракту з керівником державного, комунального закладу охорони здоров'я Відповідно до частини п'ятої статті 24 Основ законодавства України про охорону здоров'я Кабінет Міністрів України постановляє: 1. Затвердити такі, що додаються: Порядок утворення спостережної ради закладу охорони здоров'я; Типове положення про спостережну раду закладу охорони здоров'я. 2. Внести до Типової форми контракту з керівником державного, комунального закладу охорони здоров'я, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 642 “Про затвердження Порядку укладення контракту з керівником державного, комунального закладу охорони здоров'я та Типової форми контракту з керівником державного, комунального закладу охорони здоров'я” (Офіційний вісник України, 2014 р., № 96, ст. 2761), зміни, що додаються. 3. Ця постанова набирає чинності з 1 січня 2018 року.	Про спостережну раду закладу охорони здоров'я та внесення змін до Типової форми контракту з керівником державного, комунального закладу охорони здоров'я Відповідно до частини п'ятої статті 24 Основ законодавства України про охорону здоров'я Кабінет Міністрів України постановляє: 1. Затвердити такі, що додаються: Порядок утворення спостережної ради закладу охорони здоров'я; Типове положення про спостережну раду закладу охорони здоров'я. 2. Пункт втрачає чинність. 3. Ця постанова набирає чинності з 1 січня 2018 року.	
_____ (посада керівника структурного підрозділу органу виконавчої влади)		_____ (ім'я та прізвище)

_____ 2018 р.